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OMPELLJA

puh. 040 521 5662

Vetoketjun vaihto
Vuorillinen takki
Vuoriton takki
Housujen vetoketju
Lahkeiden lyhennys
Miesten housut, pikeeraus
Farkut ja muut housut
Hihan lyhennys
Puvun takki / paallystakki
T-paita
Helman lyhennys
lltapuku
Hame
Verhojen lyhennys
Napin ompelu
Reidn paikkaus
Sovitus
Kavennukset ja muutokset

40 €
30€
25€

40 €
20€

40 €
15€

50 €
alk. 20 €
20 €/kpl
5€
10€
10-20 €
alk. 20 €

Lastenvaatteiden korjaustyot alennetuin hinnoin
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